
str. 1

Nasze wsparcie – Twoja samodzielność

Wykonawcy
biorący udział
w zapytaniu

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT NA DOSTAWY

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Gdańsku ul. Konrada Leczkowa 1 A, zaprasza
do złożenia oferty na dostawy: „Dostawa bonów towarowych dla byłych pracowników 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Gdańsku (emerytów i rencistów), objętych pomocą 
socjalną finansowaną z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych.”

1. Zamawiający:
Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Gdańsku
ul. Konrada Leczkowa 1A, 80-432 Gdańsk REGON: 002837021 NIP: 583-20-94-853
tel. 58 342-31-50 e-mail: mopr@gdansk.gda.pl 
Osoby uprawnione do kontaktu z oferentami:
w sprawach merytorycznych:
Magdalena Mroczkowska, tel.: 58 347- 82-62, e-mail: magdalena.mroczkowska@gdansk.gda.pl
W sprawach proceduralnych:
Sylwia Orlińska tel.: 58 342-31-59, e-mail: sylwia.orlinska@gdansk.gda.pl
2. Przedmiot zapytania:
Przedmiotem zapytania jest – „Dostawa bonów towarowych dla byłych pracowników 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Gdańsku (emerytów i rencistów), objętych pomocą 
socjalną finansowaną z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych.”
1. Bony winny być dostarczone w następującej ilości i nominałach: 1580 sztuk bonów towarowych 
w formie papierowej o nominale 50 zł za łączną kwotę 79 000,00 zł (słownie: siedemdziesiąt 
dziewięć tysięcy, 00/100).
Pod pojęciem „Bonów towarowych”, zwanych dalej bonami, należy rozumieć emitowane
i oferowane przez Wykonawcę znaki legitymacyjne na okaziciela, podlegające wymianie na towary 
lub usługi w rozumieniu przepisów z ustawy z dnia 16 kwietnia 1993 r. o zwalczaniu nieuczciwej 
konkurencji. (Dz. U. z 2022 r., poz. 1233).
2. Wymagania dotyczące bonów:
a) oferowane bony muszą być w języku polskim;
b) bony winny uprawniać do wymiany na towary i usługi w wyznaczonych punktach
na terenie Trójmiasta;
c) przedmiot zamówienia obejmuje dostawę bonów ogólnobranżowych (umożliwiających zakup 
m.in. artykułów spożywczych i przemysłowych);
d) każdy bon towarowy ma swój indywidualny numer;
e) bony będą realizowane na okaziciela;
f) bony towarowe nie mogą być przedmiotem obrotu gospodarczego, a uprawnionymi
do uzyskania świadczenia są jedynie osoby fizyczne;
g) parametry techniczne bonów towarowych, winny odpowiadać standardom ustalonym
dla papierów wartościowych tego rodzaju. Gramatura, rozmiar, winny zapewniać

WOT.I.263.10.2024 Gdańsk, dnia 18 listopada 2024r.

mailto:mopr@gdansk.gda.pl
mailto:magdalena.mroczkowska@gdansk.gda.pl
mailto:sylwia.orlinska@gdansk.gda.pl


str. 2

Nasze wsparcie – Twoja samodzielność

ich poręczność w użytkowaniu. Bony towarowe winny być zabezpieczone
przed sfałszowaniem, w taki sposób, by utrudnić ich podrobienie lub przerobienie;
h) zaoferowane bony towarowe muszą umożliwiać ich realizację od dnia dostawy
do 31.12.2025 r.;
i) w przypadku gdy wartość zakupionych towarów będzie niższa od wartości nominalnej bonu, 
pozostałą część (reszta) nie będzie zwracana okazicielowi bonu towarowego.
W przypadku gdy wartość towarów będzie wyższa od wartości bonu towarowego
jego okaziciel będzie zobowiązany dopłacić różnicę;
j) na każdym bonie towarowym Wykonawca winien umieścić datę ważności.
3. Druk, ubezpieczenie dostawy i koszt transportu przedmiotu umowy do siedziby Zamawiającego 
jest wliczony w cenę oferty.
4. Wykonawca przekaże Zamawiającemu, w formie załącznika do oferty, wykaz wszystkich punktów 
na terenie Trójmiasta, gdzie można zrealizować bony towarowe, będące przedmiotem zamówienia
z podaniem nazwy i dokładnego adresu każdego z nich.
5. Należność za zamówione bony, będzie płatna przelewem na konto Wykonawcy
w terminie do 7 dni od daty otrzymania prawidłowo wystawionej faktury, po podpisaniu umowy.
6. Bony zostaną dostarczone do siedziby Zamawiającego w terminie do 3 dni roboczych,
po otrzymaniu zapłaty za fakturę (po wcześniejszym uzgodnieniu telefonicznym).
7. Odbioru bonów, dokona wskazany w umowie upoważniony przedstawiciel Zamawiającego.
8. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert na bony towarowe w formie elektronicznych kart 
płatniczych.
9. Braki lub wadliwości w dostawie bonów, stwierdzone przez Zamawiającego, Wykonawca 
uzupełni lub usunie w ciągu dwóch dni roboczych od zawiadomienia.
3. Dokumenty jakie powinien złożyć oferent do zapytania ofertowego:
1) Zaakceptowany projekt umowy, stanowiący Załącznik nr 1 do Zaproszenia do składania ofert
na usługi.
2) Wypełniony i podpisany formularz ofertowy, stanowiący Załącznik nr 2 do Zaproszenia
do składania ofert na usługi.
3) Dołączony wykaz wszystkich punktów na terenie Trójmiasta, gdzie można zrealizować bony 
towarowe, będące przedmiotem zamówienia z podaniem nazwy i dokładnego adresu każdego
z nich.
4. Wymagania dotyczące dostawy:
 termin realizacji zamówienia: zaoferowane bony towarowe muszą umożliwiać
ich realizację od dnia dostawy do 31.12.2025r.;
 należność za zamówione bony, będzie płatna przelewem na konto Wykonawcy
w terminie do 7 dni od daty otrzymania prawidłowo wystawionej faktury, po podpisaniu umowy;
 bony zostaną dostarczone do siedziby Zamawiającego w terminie do 3 dni roboczych
po otrzymaniu zapłaty za fakturę (po wcześniejszym uzgodnieniu telefonicznym);
 odbioru bonów dokona wskazany w umowie upoważniony przedstawiciel Zamawiającego.
5. Termin i miejsce składania ofert
1) oferta na piśmie, powinna być złożona do dnia 25 listopada 2024 r. do godz.: 10:00.
w siedzibie Zamawiającego, tj. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie
w Gdańsku, ul. Konrada Leczkowa 1 A, 80-432 Gdańsk, pokój 203;
2) za pośrednictwem kuriera, rejestrowaną przesyłkę pocztową do Siedziby Zamawiającego (liczy 
się data wpływu do Zamawiającego);



str. 3

Nasze wsparcie – Twoja samodzielność

3) osobiście w siedzibie Zamawiającego w zamkniętej kopercie z dopiskiem: – „Dostawa bonów 
towarowych dla byłych pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Gdańsku 
(emerytów i rencistów), objętych pomocą socjalną finansowaną z ZFŚS.” Koperta powinna 
zostać oznaczona nazwą Oferenta i numerem Zapytania ofertowego, do którego odnosi się złożona 
oferta;
4) w formie elektronicznej (czytelny skan podpisanej oferty pisemnej) Adres e-mail
na który należy wysłać ofertę składaną drogą elektroniczną: sylwia.orlinska@gdansk.gda.pl (zaleca 
się zaznaczenie w temacie e-mail numeru zapytania ofertowego, do którego odnosi się oferta).
W przypadku złożenia oferty drogą elektroniczną, oferta musi zostać zarejestrowana
jako wiadomość e-mail na serwerze Zamawiającego, do dnia: 25 listopada 2024 r. do godziny: 
10:00;
5) Oferty złożone po terminie nie będą uwzględniane.
6. Wybór oferty
1) Oferty, które nie spełnią warunków specyfikacji zapytania ofertowego, nie zostaną uwzględnione 
przy wyborze najkorzystniejszej cenowo oferty.
2) Zamawiający zastrzega sobie prawo do niedokonania wyboru oferty bez podania przyczyny.
3) Zamawiający zastrzega sobie prawo do rezygnacji z zamówienia bez podania przyczyny.
4) Jeżeli wybrany wykonawca odmówi zawarcia umowy (realizacji zadania) umowa zostanie zawarta
z kolejnym wykonawcą.
5) informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty, zostanie zamieszczona na stronie internetowej 
Ośrodka.
6) Złożenie zamówienia na wybraną ofertę nastąpi po jej zaakceptowaniu przez Dyrektora 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Gdańsku.
7. Sposób obliczenia ceny i Kryterium wyboru:
a. Zamawiający zastosował stałą cenę, która jest iloczynem wartości nominalnej bonów
oraz ich liczby, tj. 50 zł (wartość nominalna bonów) x 1580 (liczba egzemplarzy) = 79 000,00 zł.
b. Według art. 15 ust. 4 pkt 1 i 2 ustawy o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji (tekst jednolity:
Dz. U. z 2022 r. poz. 1233), emitowanie oraz realizacja znaków legitymacyjnych podlegających 
wymianie na towary lub usługi, oferowanych poniżej ich wartości nominalnej, jak również 
emitowanie i realizacja tych znaków o cenie przewyższającej wartość nominalną znaku stanowią 
czyn nieuczciwej konkurencji.
c. Jeżeli złożono ofertę, której wybór prowadziłby do powstania u Zamawiającego obowiązku 
podatkowego zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług, Zamawiający w celu oceny takiej 
oferty dolicza do przedstawionej w niej ceny podatek od towarów
i usług, który miałby obowiązek rozliczyć zgodnie z tymi przepisami. Wykonawca, składając ofertę, 
informuje Zamawiającego, czy wybór oferty będzie prowadzić do powstania
u Zamawiającego obowiązku podatkowego, wskazując nazwę (rodzaj) towaru lub usługi, których 
dostawa lub świadczenie będzie prowadzić do jego powstania, oraz wskazując
ich wartość bez kwoty podatku. 
d. Zamawiający nie przewiduje dokonywania rozliczeń z Wykonawcą w walutach obcych.
8. Kryteriami wyboru oferty są:
1. Liczba placówek handlowo - usługowych honorujących bony na terenie Trójmiasta 
znaczenie kryterium 70%
1) Kryterium będzie rozpatrywane na podstawie Wykazu placówek handlowo
– usługowych honorujących bony na terenie Trójmiasta, zadeklarowanych w pkt 3 Formularza 
ofertowego.

mailto:sylwia.orlinska@gdansk.gda.pl


str. 4

Nasze wsparcie – Twoja samodzielność

- Minimalna ilość placówek handlowo-usługowych – 40.
2) Wykonawca ma obowiązek załączyć do oferty wykaz punktów handlowo-usługowych 
honorujących bony towarowe Wykonawcy na terenie Trójmiasta. Wykaz ten powinien zawierać 
nazwy i adresy wskazanych punktów handlowo-usługowych.
3) Informacje zawarte w pkt 3 Formularza oferty, a także załączony Wykaz punktów 
handlowo-usługowych honorujących bony towarowe Wykonawcy na terenie Trójmiasta,
nie podlegają procedurze uzupełniania, poprawiania i wyjaśniania, ponieważ stanowią
część oferty poddawaną ocenie.
4) Przy ocenie ofert zostanie zastosowany następujący wzór arytmetyczny:

Hof 

H= ---------------------------- x 100 x 70%

Hmax 

Gdzie: 

H – Liczba punktów w kryterium

Hof – liczba placówek handlowo-usługowych wskazana w badanej ofercie 

Hmax – największa oferowana liczba placówek handlowo-usługowych 

Wszystkie obliczenia dokonywane będą z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.
2. Termin dostawy – znaczenie kryterium 30%.
Dla kryterium termin dostawy od dnia zawarcia umowy zostanie zastosowana wprost następująca 
punktacja:

Termin dostawy
(dni)

Ilość punktów

powyżej 6 dni roboczych oferta zostanie odrzucona

powyżej 4 dni do 6 dni roboczych włącznie 10 pkt

powyżej 2 dni do 4 dni roboczych włącznie 20 pkt

do 2 dni roboczych włącznie 30 pkt

Przy wyborze oferty Zamawiający będzie stosować zasadę, że oferta nieodrzucona, zawierająca 
najwyższą liczbę punktów, przyznanych według powyższych kryteriów, jest ofertą najkorzystniejszą. 
Zamawiający udzieli zamówienia Wykonawcy, którego oferta uzyska największą liczbę punktów.

Zgodnie z przepisami art. 2.1 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, 
do zamówienia nie stosuje się przepisów powyższej ustawy. Wartość zamówienia nie jest równa
i nie przekracza 130 000,00 złotych.


		2024-11-18T08:09:28+0000
	Robert Piotr Frąckowiak




